Věcné břemeno se zřizuje na dobu neurčitou.   
4. Rozsah věcného břemene vymezený geometrickým plánem pro vyznačení věcného břemene 

odpovídá prostoru o šíři 1 m na obě strany od půdorysu plynárenského zařízení.  
5. Věcné břemeno se zřizuje za jednorázovou úplatu ve výši 89.500,00 Kč (slovy 

osmdesátdevěttisícpětset korun českých). Tato částka je základem daně z přidané hodnoty 
(dále také jen „DPH“) a bude k ní připočtena DPH v platné výši. Ke dni podpisu smlouvy činí platná 
sazba DPH 21 %. Celkovou úplatu včetně DPH se oprávněný zavazuje zaplatit povinnému na